
UCHWAŁA NR XXXV/266/2018
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 z późń. zm.)  w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 z późń. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 z późń. zm.)  uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W zakresie wzorów informacji określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2. W zakresie wzorów deklaracji określa się:

1) wzór deklaracji na podatek rolny stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) wzór deklaracji na podatek leśny stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) wzór deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/123/2016 Rady Gminy Bliżyn z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy  informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016 r. 
poz. 3790).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/266/2018

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 października 2018 r.

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 1



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 2



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 3



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 4



 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/266/2018

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 października 2018 r.

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 1



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 2



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 3



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 4



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 5



 
 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/266/2018

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 października 2018 r.

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 1



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 2



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 3



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 4



 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/266/2018

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 października 2018 r.

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 1



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 2



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 3



 
 

 

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym, art. 6 ust. 13 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października
2002 roku o podatku leśnym rada gminy zobligowana jest określić w drodze uchwały wzory formularzy
informacji na podatek rolny, leśny i od nieruchomości dla osób fizycznych oraz wzory deklaracji na podatek
rolny, leśny i od nieruchomości dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek nie mających
osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, a także jednostek
organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.

Proponowane w uchwale nowe wzory informacji i deklaracji będą miały zastosowanie od 1
stycznia 2019 roku. Zmiany w drukach dotyczą głównie zaktualizowania podstaw prawnych.

Id: EF9AC449-837D-4F1A-B4C0-E79F8559D2E0. Podpisany Strona 1




